

ÅRSREDOVISNING

för

Fönsterförsäljningen i Norr AB

Org.nr. 559365-8379

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Hill, Styrelseledamot

2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver försäljning av byggtjänster samt byggvaror.

Företagets säte är Nordanstigs kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettomsättning	1 005 203	520 063	0
Resultat efter finansiella poster	8 406	49 257	-1 282
Soliditet (%)	33,76	31,37	45,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettomsättningen ökade med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket främst beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster och ett större inflöde av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 282	39 137	62 855
Balanseras i ny räkning		39 137	-39 137	0
Årets resultat				6 678
Belopp vid årets utgång	25 000	37 855	6 678	69 533

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 282	39 137	37 855
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		39 137	-39 137	0
Årets resultat			6 678	6 678
Belopp vid årets utgång	25 000	37 855	6 678	44 533

Fönsterförsäljningen i Norr AB

Org.nr. 559365-8379

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	37 855
Årets resultat	<u>6 678</u>
	44 533

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>44 533</u>
	44 533

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fönsterförsäljningen i Norr AB

Org.nr. 559365-8379

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 005 203	520 063
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 005 203	520 063
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-922 114	-421 439
Övriga externa kostnader	-74 685	-49 489
Summa rörelsekostnader	-996 799	-470 928
Rörelseresultat	8 404	49 135
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	122
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7	0
Summa finansiella poster	2	122
Resultat efter finansiella poster	8 406	49 257
Resultat före skatt	8 406	49 257
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 728	-10 120
Årets resultat	6 678	39 137

Fönsterförsäljningen i Norr AB

Org.nr. 559365-8379

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	2 551	90 473
Övriga fordringar	15 760	13 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	52 440	0
Summa kortfristiga fordringar	70 751	104 164
Kassa och bank		
Kassa och bank	135 154	96 145
Summa kassa och bank	135 154	96 145
Summa omsättningstillgångar	205 905	200 309
SUMMA TILLGÅNGAR	205 905	200 309
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	37 855	-1 282
Årets resultat	6 678	39 137
Summa fritt eget kapital	44 533	37 855
Summa eget kapital	69 533	62 855
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	72 084	126 144
Skatteskulder	11 848	10 120
Övriga skulder	0	1 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	52 440	0
Summa kortfristiga skulder	136 372	137 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	205 905	200 309

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Fönsterförsäljningen i Norr AB

Org.nr. 559365-8379

NOTER

Gnarp

Joel Hill

Joel Hill

Verkställande direktör

2025-06-30

Tommy Mattson

Tommy Mattson

2025-06-30